Arena

Ctvrtek

Patek

Sobota

Nedéle

20.9

21.9

22.9

23.9

Program reprezentace zen do 15 let
2 utkani s Némeckem, Selb, 22.9 — 23.9 2012

Zimni stadion Selb (Hanns-Braun-Stralke 27, 95100 Selb)

sraz na ZS Slany
Trénink LED
Vecere

Vecerka

Snidané

Odjezd BUS - Selb

Pfijezd + ubytovani

Obéd

navstéva utkani U18 - CZE x RUS
Vecere

Vecerka

Snidané

Odjezd na arenu
Trénink LED

Obéd

1.Utkani CZE - GER
Vecere

Vecerka

Snidané

Odjezd na arenu

2.Utkani CZE - GER

navstéva utkani U18 - CZE x AUT
Odjezd do CR

Konec akce - ZS Slany

18.00
19:30 - 20:30
21:30
22:00

7:30
8:30
11.00
12:00
17:00 - 19:00
20:00
22:00

8:00

9:30
10:45 - 11:15
12:00
17:00 - 19:00
20:30
22:00

8:00
9:00
8:30 - 10:30
11:30 - 13:30
14:30
17:00



